[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2015_ №   826

г. Обоянь

        О внесении изменений в подпрограмму «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы»
       В соответствии п.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Обоянского района от 16.02.2014 №911 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области», постановление Главы Обоянского района Курской области от 08.10.13 №166 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановых период 2015 и 2016 годов», решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 14 декабря 2015 года № 15/65-III «О внесении изменений в решение Представительного собрания Обоянского района Курской области  от 26 декабря 2014 года №5/15-III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в подпрограмму «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Обоянского района   Курской области от 26.02.2015 №168:
    1.1. в паспорте подпрограммы слова «общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 3736,6 тыс. руб , в том числе по годам : 2015 г. -1245,5 тыс. руб» заменить словами «общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 3741,7 тыс. руб , в том числе по годам : 2015 г. -1250,7 тыс. руб»;

   1.2. приложения № 3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2,3 к настоящему постановлению.

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова.

     4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Обоянского района

                                      Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева

тел.(471 41) 2-33-66

Приложение №3

к подпрограмме «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы»

Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий

на оказание муниципальных услуг муниципальными

учреждениями по подпрограмме муниципальной программы
	Наименование
муниципальной
услуги (работы),
показателя объема
услуги,
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Значение показателя объема
услуги (работы)
	Расходы бюджета муниципального района
на оказание муниципальной
услуги (выполнение работы),
тыс. руб.

	очеред-
ной год
	первый
год
планового
периода
	второй
год
планового
периода
	очеред-
ной год
	первый
год
планового
периода
	второй
год
планового
периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма  «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы  муниципального района «Обоянский район»«Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы»
	48
	48
	48
	1250,7
	1245,5
	1245,5

	Основное мероприятие: Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	48
	48
	48
	876,3

	871,1
	871,1

	Основное мероприятие: Обеспечение деятельности и выполнение функцийконтрольно-счетного органа муниципального образования по соглашениям с поселениями района
	48
	48
	48
	374,4
	374,4

	374,4

Приложение №4

к подпрограмме «Управление муниципальной программой

и обеспечение условий реализации в Обояняском районе Курской области

 на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района

«Обоянский район» «Повышение эффективности

управления финансами в Обоянском районе Курской области

на 2015-2017 годы»

Ресурсное обеспечение

реализации подпрограммы муниципальной программы

за счет средств бюджета муниципального района

	    Статус
	Наименование
 муниципальной
 программы,
подпрограммы
  основного
 мероприятия
	 Ответственный
 исполнитель,
соисполнители,
   участники
	  Код бюджетной
классификации
	           Расходы
       (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной
   год
	 первый
   год
планового
 периода
	 второй
   год
планового
 периода
	...

	       1
	      2
	       3
	 4
	  5
	 6
	7
	    8
	    9
	   10
	11

	Подпрограмма
	«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы»
	всего
	х
	х
	х
	х
	1250,7

	1245,5

	1245,5

	Основное
мероприятие
	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	Администрация Обоянского района Курской области
	001

	0106
	1431402
	121
	876,3
	871,1
	871,1

	Обеспечение деятельности и выполнение функций контрольно-счетного органа муниципального образования по соглашениям с поселениями района
	Администрация Обоянского района Курской области
	001
	0106
	1431471
	121
	374,4
	374,4
	374,4

Приложение №5

к подпрограмме «Управление муниципальной программой

и обеспечение условий реализации в Обояняском районе Курской области

 на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района

«Обоянский район»  «Повышение эффективности

управления финансами в Обоянском районе Курской области

на 2015-2017 годы»

Ресурсное обеспечение

и прогнозная (справочная) оценка расходов

бюджета муниципального района, на реализацию целей

подпрограммы муниципальной программы

	     Статус
	Наименование
 муниципальные
 программы,
    подпрограммы ,
 основного
мероприятия
	   Источники
  ресурсного
  обеспечения
	   Оценка расходов (тыс.
        руб.), годы

	очеред-
ной год
	первый
  год
плано-
 вого
периода
	второй
  год
плано-
 вого
периода
	...

	       1
	     2
	       3
	   4
	   5
	   6
	 7

	Подпрограмма
	«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Повышение эффективности управления финансами в Обоянском районе Курской области на 2015-2017 годы»
	всего
	1250,7
	1245,5
	1245,5

	федеральный
бюджет

	областной
бюджет

	местные бюджеты
	374,4
	374,4
	374,4

	муниципальный район
	876,3
	871,1
	871,1

	Основное
мероприятие
	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	всего
	876,3

	871,1
	871,1

	федеральный
бюджет

	областной
бюджет

	местные бюджеты

	муниципальный район
	876,3
	871,1
	871,1

	внебюджетные
источники

	Основное

мероприятие
	Обеспечение деятельности и выполнение функций
	всего
	374,4
	374,4
	374,4

	федеральный

бюджет

	областной

бюджет

	местные бюджеты
	374,4
	374,4
	374,4

	муниципальный район

1